

<div><div> </div>اخبار</div>
<div><div> </div>مولوی عبدالحمیدحمالات تروریستی تهران را محکوم کردند</div>
<p>به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر امام جمعه اهل سنت زاهدان، متن بیانیه مولانا عبدالحمید به شرح ذیل است:</p> <p>بسم‌اللهالرحمنالرحیم</p> <p>آنچه امروز در پایتخت کشورمان رخ داد و باعث شهادت جمعی از هم‌وطنان و زخمی شدن ده‌ها تن دیگر شد، عملی بسیار شنیع و زشت بود که قطعاً از دید هر انسان آزاده و منصفی محکوم است.این حمله‌ی بزدلانه که عوامل جنایتکار آن حتی ملاحظه ماه مبارک رمضان و افراد روزهدار را هم نکردند، در واقع امنیت و آرامش کشور ما را هدف قرار داده است.</p> <p>امنیّت موجود در جمهوری اسلامی ایران در میان تنش‌های منطقه و خاورمیانه، دشمنان این مرز و بوم را بر آن داشت تا امنیت و آرامش کشور عزیز ما را به چالش بکشند، اما غافل از اینکه این قبیل اقدامات بزدلانه هرگز نمی‌تواند صفوف متحد و منسجم ملت ما را برهم بزند، زیرا ملت فهیم و هوشیار ایران، اعم از اقوام، مذاهب و گرایش‌های مختلف، با حفظ وحدت و اخوت تمام توطئه‌ها و ترفته‌های دشمنان را خنثی کرده و نقش بر آب می‌کنند.</p> <p>تازمانی‌که مردم عزیز کشورمان وحدت و همبستگی خودشان را حفظ کنند، عوامل پشت پرده اینگونه حملات کور و زشت که به هیچ دین و مذهبی پایبند نیستند، در رسیدن به اهداف خود موفق نخواهند شد. جای خرسندی است که با وجود ضایعات پیش آمده، تروریست‌ها در اجرای طرح شوم خود شکست خوردند و بحمدالله آمار تلفات بسیار کمتر از آن چیزی بود که عاملان و طراحان این حملات انتظار آن را داشتند. گسترش اقدامات تروریستی در مناطق مختلف دنیا بیانگر آن است که قدرت‌های جهان برنامه‌ی جامعی برای پایان‌دادن به خشونت‌ها و جنگ‌های ویرانگر ندارند. وقت آن رسیده است که کشورهای اسلامی با تحکیم وحدت و اخوت و پایان‌دادن به اختلافات، به دنبال برچیدن منازعات منطقه‌ای باشند تا زیانه‌های این آتش پرنفرت کشورها و مناطق بیشتری را در بر نگردد. بنده ضمن محکوم نمودن شدید این عمل شنیع، از درگاه ایزد منان برای شهدا مغفرت و رفع درجات و برای مجروحین شفای عاجل و کامل مسئلت دارم.</p> <p>عبدالحمید-امام جمعه‌اهل سنت زاهدان</p> <p>.....</p>
<div><div> </div>علمای برجسته اهل سنت کشور حملات تروریستی تهران را محکوم کردند</div>
<p>حملات تروریستی اخیر در تهران که منجر به شهادت و مصدومیت ده‌ها تن از مردم عزیز کشورمان شد، با محکومیت‌های شدیدى از سوى علما و شخصیت‌های برجسته‌اهل‌سنت کشور همراه بود.</p> <p>به گزارش سنی‌انلاین، در پی دو حمله تروریستی به آرامگاه امام خمینی و مجلس شورای اسلامی، علمای برجسته اهل‌سنت کشور ضمن محکوم کردن این حملات، بر لزوم حفظ وحدت و اخوت ملت ایران تاکید کردند.</p> <p>شیخ‌الاسلام مولانا عبدالحمید، امام‌جمعه اهل‌سنت زاهدان با صدور بیانیه‌ای این حملات را «عملی شنیع و بزدلانه» توصیف کرد که با هدف «به چالش کشیدن امنیت جمهوری اسلامی ایران» انجام گرفته‌اند.</p> <p>مولانا عبدالحمید در ادامه به «هوشیاری ملت ایران، اعم از اقوام و مذاهب و گرایش‌های مختلف» در مقابل چنین اقداماتی اشاره کرده و خاطر‌نشان کرده است: «تازمانی‌که مردم عزیز کشورمان وحدت و همبستگی خودشان را حفظ کنند، عوامل پشت پرده اینگونه حملات کور و زشت که به هیچ دین و مذهبی پایبند نیستند، در رسیدن به اهداف خود موفق نخواهند شد.»</p> <p>امام‌جمعه‌اهل‌سنت زاهدان در این بیانیه با انتقاد از اینکه «قدرت‌های جهان برنامه‌ی جامعی برای پایان‌دادن به خشونت‌ها و جنگ‌های ویرانگر ندارند»، از کشورهای اسلامی خواسته است «با تحکیم وحدت و اخوت و پایان‌دادن به اختلافات، دنبال برچیدن منازعات منطقه‌ای باشند تا زیانه‌های این آتش پرنفرت کشورها و مناطق بیشتری را در بر نگیرد.»</p> <p>همچنین شماری دیگر از علمای برجسته اهل‌سنت کشور، ازجمله محمدحسین گریچک (امام‌جمعه اهل‌سنت آزادشهر)، مولانا حبیب‌الرحمان مطهری (مدیریت حوزه علمیه احناف خواف)، کاک حسن امینی (حاکم شرع مردم کردستان)، مولانا محمدگل ریگی (مدیر حوزه علمیه مخزن‌العلوم خاش)، مولانا محمدعثمان (امام‌جمعه اهل‌سنت خاش) و شماری دیگر از علما و اندیشمندان اهل‌سنت کشور با صدور بیانیه‌هایی جداگانه، این حملات تروریستی را به شدت محکوم کرده و بر لزوم حفظ وحدت و اخوت آحاد ملت ایران تاکید کردند.</p> <p>جامعه اهل‌سنت تهران نیز با صدور بیانیه‌ای، ضمن محکومیت حملات مذکور، آن را اقدامی «ناخوانمردانه» دانست.</p> <p>در بخشی از این بیانیه آمده است: «این اقدامات مذبوحانه علی‌رغم خواسته دشمنان، باعث تقویت وحدت ملی و انسجام اقوام و مذاهب کشور می‌گردد.»</p> <p>ضمناً امامان جمعه ترکمن صحرا نیز با صدور بیانیه و در موغله های جمعه این حرکت تروریستی را به شدت محکوم کردند. در همین راستا مدیر مدرسه علمیه ربانیه و نیز امام جمعه چنانلی در شرق استان گلستان نیز با صدور بیانیه ای ضمن محکوم کردن حملات تروریستی در تهران، گفتند: دست خائن و تجاوز گر گروهی تکفیری که هیچ گونه ارتباطی با اسلام ندارد، با حمله به مردم در جلوی مجلس و حرم امام خمینی (ره) در حالی که روزبه دار بودند، منجر به شهادت و زخمی شدن تعداد از هموطنان بی گناه شد.</p>

اولکامیز: قدرت و ثروت اگر مهار نشوند هردو قدرت

سیاسی و اقتصادی مولود نامشروع فساد را به جامعه بشریت عرضه میکنند. در واقع قدرت و ثروت غالباً فساد آور هستند و جایی که در آن قدرت و ثروت موضوعیت می یابد. چانه زنی و تامین منافع شدت میکیرد و گریزی از آن نیست. در جوامع غربی با آنکه چندین سال است که دموکراسی ،کار حزبی و تشکیلاتی نهادینه شده و تلاش برای کسب قدرت و ثروت به خاطر آزادیهای اجتماعی به شدت تحت نظارت عمومی قرار دارد. با این حال علی رغم این همه نظارت های سخت ساختارهای سیاسی و اجتماعی گهگاه مواردی از رشوه ، تبانی و نفوذ برخی از منتفذین بر تصمیم گیریها مشاهده می شود. گویی این موضوع در جایی که مبارزه برای کسب قدرت و ثروت در جریان باشد. امری رایج است. در این راستا با توجه به حضور یاش اولی ها در چند دوره انتخابات اخیر و ایجاد بحث و جدال در جامعه حول و حوش آن چند نکته برای ادامه جریان یاش اولیگری(با تمام احترامی که به آنها قائلم) برای آنکه بی طرف بماند و برای منافع عموم تلاش کنده،ب شرح زیر پیشنهاد می شود که امیدوار است گره گشای مسئله باشد.

در پیشینه ی گذشتگان ما مرسوم بوده است که هرگاه امورات جامعه به مشکل برمیخورد گروهی از مردم به عنوان معتمدین و بزرگان جامعه به منظور گره گشایی مشکل، جمع می شدند تا با صلاح و مصلحت با گفتگو نسبت به رفع آن مشکل اقدام نمایند. به همین منوال گروهی که هم اکنون به عنوان یاش اولی برای چاره جویی انتخاباتی در برخی شهرها تشکیل شده اند ریشه در تاریخ کهن دارند .بطوریکه ساختار جوامع سنتی و گذشتگان در بیشتر اقوام و مذاهب کم و بیش این گونه بوده است و مختص یک قوم، قبیله و مذهب خاص نمی باشد.

به این ترتیب به نظر یاش اولیگری در اکثر موارد و

پاسداشت قداست یاشولیگری



بخصوص در انتخابات غالباً برای شرایط خاص و حاد بروز و ظهور می یابد. لذا با از میان رفتن آن شرایط خاص ادامه یاش اولیگری به خصوص در مباحث کسب قدرت و ثروت کار را دشوار خواهد کرد. مگر آنکه هر از چند گاه با موضوعیت یافتن شدت و حدت مشکل و بوجود آمدن فضا و شرایط عمومی در بستر جامعه نسبت به تشکیل مجدد آن اقدام شود.

با توجه به اینکه کسب قدرت و ثروت معمولاً با اعمال نفوذ همراه است و قدرت و ثروت در ذات خود تاکنون چنین بوده و همواره آمیخته به لابی گری و اعمال نفوذ برخی منتفذین بوده است . لذا نمی توان در صورت ادامه روند یاش اولیگری در انتخابات انتظار داشت کسانیکه برای کسب قدرت و ثروت تلاش میکنند .همچنان بی طرف خواهند ماند و صرفاً برای منفعت عموم تلاش خواهند کرد .چون برخی از این افراد اگر خود بخواهند هم از آلودگی به قدرت و ثروت دور بمانند. عوامل پیرامون و محیطی ثروت و قدرت نخواهند گذاشت چنین شود.

موضوعی که در جوامع پیشرفته و توسعه یافته آزموده شده و نیاز به آزمون دوباره نمی باشد در جوامع توسعه یافته، رقابت برای کسب قدرت نهادینه و

پذیرفته شده است . به همین منظور مکانیسم هایی نیز برای آن تعریف شده است.از جمله این مکانیسم ها ایجاد اصناف انجمنها و احزاب در برگیرنده منافع یک گروه ، طیف ، طبقه یا اجتماع بزرگ با ارائه دیدگاه و ایده های خاص خود است تا در چهارچوب ارائه برنامه ها و دیدگاه ها به صورت مسالمت آمیز به مبارزه انتخاباتی بر سر قدرت پرداخته شود. در این پروسه آن دیدگاهی که مورد قبول اکثریت جامعه قرار گیرد به مدت چندسال بر سر قدرت مینشیند وسعی در مدیریت و اجرای وعده ها، برنامه ها و دیدگاه های ارائه شده می نماید تا در صورت موفقیت و مقبولیت یکدوره دیگر زمام امور و قدرت را بدست گیرد و در صورت عدم مقبولیت و موفقیت قدرت را به دیدگاه و طیف دیگر واگذار نماید.

در این راستا یاش اولی ها نیز ناچارند در صورت ادامه حضور در انتخابات نسبت به تشکیل یک تشکیلات و گروه خاص با تئوری و برنامه خاص اقدام نمایند . در غیر این صورت ادامه فعالیت با نام یاش اولیگری در انتخابات با آن معنای سنتی(بزرگان، معتمدین و پاکان یک قوم وملت) به مرور آن مشروعیت و اتوریته ای که یاش اولی ها می توانند در زمان ویژه برای رفع مشکل حاد و خاص با توجه به شرایط اجتماعی به صورت خود جوش بروز و ظهور یابند ناممکن خواهد ساخت. زیرا همانطور که ذکر شد رقابت برای کسب قدرت و ثروت در صورت ادامه دار بودن خود به خود زد و بند، اعمال نفوذ و لابی گری را به دنبال خواهد داشت.

سرانجام اینکه به نظر ادامه روند کنونی بدون اساسنامه، مرامنامه و آیین نامه صرفاً با نام مقدس یاش اولی، ممکن است ضربه ای جبران ناپذیر بر قداست یاشولیگری وارد سازد که شاید در سر بزنک های تاریخی و مهم نتوان از مشروعیت و قداست یاشولیهای پاک و صادق بهره کافی برد.

ضرورت تشکیل مجمع وفاق ملی و توسعه منطقه ای ترکمن صحرا رحمان قره باش

مبین سهم اساسی اهل سنت و اقوام در پیروزی روحانی است که ضرورت مطرح شدن آن درفضای سیاسی کشور حس میگردد.

۶- درعین حال اهل سنت و اقوام بخاطر توانمندیهای فرهنگی، موقعیتهای جغرافیایی قابلیت طرح موضوعاتی را دارند که جریانات سیاسی موجود توان فکری و عقیدتی طرح آن را ندارند که نمونه بارز آن، موضوع دیدگاه مولوی عبدالحمید درباره استفاده از تمام ظرفیتهای ایران و تمام اقوام و مذاهب است که بشدت مورد استقبال قرار گرفته است.

۷-این دیدگاههای نو قابل طرح توسط اقوام و مذاهب ونیز قابلیت جذب مخاطب درکل ایران اسلامی را دارد که میتواند به شکل گیری جریان سوم و مستقل در کشور و خروج از دوقطبی گری کمک کند.

۸- با توجه به موارد فوق الذکر، راهکار مناسب ایجاد ساختاری مناسب است که نخست بتواند به نیاز اصلی نظام مقدس اسلامی یعنی اتحاد کل کشور و تامین امنیت پایدار کمک کند و ثانیاً به توسعه پایدار منطقه ای درپهنه جغرافیای ایران اسلامی یاری برساند که تامین امنیت،توسعه

تحلیل اجمالی از آمار و ارقام آراء ترکمن صحرا در استان گلستان؛ در انتخابات ریاست جمهوری ۹۶

در انتخابات ریاست جمهوری سال۹۶ ، ترکمن های ساکن در منطقه ترکمن صحرای استان گلستان و نیز دیگر مناطق کشور، به مانند انتخابات ریاست جمهوری سال های ۷۶ – ۸۰ – ۸۴ – ۸۸ – ۹۲ ، با حضور و مشارکت حداکثری خود در پای صندوق های رأی ، ثابت نموده اند که در مقایسه با مناطق دیگر استان و بلکه کشور، همدلانه با تفکر غالب جامعه یعنی اصلاحات همگام شده ، عملاً و به قولی ژنتیکی ، در مسیر اصلاح طلبی قدم نهاده اند .
با این مقدمه ، می پردازیم به آمار انتخابات ۱۳۹۶ ؛ وقتی آمار انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ را با آمار و ارقام سال ۹۲ مقایسه می کنیم ، به ترتیب شش شهرستان ترکمن نشین ؛ مراوه تپه، گمیشان، بندرترکمن، آق قلا، گنبدکاووس و کلاله، بالاترین رأی را به نفع دکتر روحانی به صندوق انداخته ند. نکته جالب در اینجاست که ، همین ترتیب شهرستانی ، در انتخابات سال ۱۳۹۲ نیز به چشم می خورد !!.

ارقام شش شهرستان فوق الذکر به ترتیب سال ۹۶ و ۹۲ :

۱۳۹۶ – ۱۳۹۲	
۸۳/۷۸ – ۸۳/۹۹	
۸۵/۹۶ – ۸۳/۰۵	
۸۵/۱۹ – ۷۸/۶۷	
۷۷/۶۶ – ۶۹/۸۹	
۷۳/۰۴ – ۶۹/۳۸	
۶۷/۶۰ – ۶۷/۵۳	

در این آمار، مشخصاً می بینیم که درصد آراء سال ۹۶ و هم ، شهرهای ترکمن صحرا به نسبت سال ۹۲ افزایش یافته است.

ایجاب مردم ترکمن به تفکر اصلاح طلبان که در این دوره ها آقای روحانی نمایندگی آن را بر دوش داشته زمانی

دکتر یلقی : بکارگیری مدیران توانمند در دولت آتی روحانی یک ضرورت است

سایت اولکامیز- دکتر سعید یلقی : اکنون که نرم نرمک بسوی معرفی کابینه جدید دولت دوره دوم دکتر روحانی نزدیک میشود لاجرم با نقد عملکرد مدیران ارشد بویژه استانداران بعنوان رییس دولت محلی محافل و احزاب بدنبال تدارک معرفی گزینه های مطلوب خویش برمیآیند. آنچه که مهم است شاخص سنجش و معیار عملکردی مدیران است که ایا نقطه نفل این انتقادات مشمول ترکیب و چینش مدیران و یا عدم برداختن به پروژه های اساسی و

زیر ساختی استان میباشد.متأسفانه فارغ از جهت گیریهای سیاسی ، ذایق تغییر طلبان در مسیر عزل و نصب در همسویی با سلیق انهاست و کمتر به ارتقا راندامان تولید و افزایش بهره وری و جلب مشارکت سرمایه گزاران برای سرمایه گذاری با تاکید بر نصب مدیران شایسته و توانمند معطوف است

این یعنی درجا زدن و فرصت سوزی!لذا وقت آن رسیده

نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی و شخصه

اطلاعیه ها

<div><div> </div>اطلاعیه مجمع تدبیر و امید ترکمن صحرا در محکومیت حملات تروریستی در تهران</div>
<p>بسم الله الرحمن الرحيم</p> <p>مردم شریف ایران</p> <p>با سلام و آرزوی قبولی طاعات و عبادات، حمله‌ی تروریستی به مجلس شورای اسلامی کشورمان و حرم مطهر بنیانگذار انقلاب اسلامی و به خاک و خون کشیده شدن جمعی از هموطنان شریف و بی‌گناه موجب بهت و تأثر ملی شد. ضمن محکوم کردن این اقدامات جنایت‌بار به خانواده‌ی جانباختگان این دو رویداد تسلیت عرض نموده، برای مصدومان شفای عاجل از خداوند متعال خوستاریم. کشور ما بیش از هر زمانی به وحدت و یکپارچگی نیاز دارد. یقین داریم کشورما یکپارچه و کاملاً در برابر تروریسم مقاومت خواهد کرد و بر این بلا‌ی ویرانگر به یاری خدا، فائق خواهد شد.</p> <p>مجمع تدبیر و امید ترکمن صحرا</p>

<div><div> </div>اطلاعیه مجمع همدلان توسعه گلستان، در محکومیت عملیات تروریستی در تهران</div>
<p>بسم الله الرحمن الرحيم</p> <p>"سیاست را نمی توان با ترور پیش برد"</p> <p>پهنه ی انسانیت گسترده‌است هم‌زستی مسالمت آمیز اقوام فارغ از هر نژاد، قوم، زبان و فرهنگ های مختلف ایرانی، لازمه ی جامعه امروز ماست و بیش از پیش به آن نیازمندیم. بیابیم در این گسترده‌گی، دست در دست هم دهیم و دستان هم را بگیریم تا در جامعه ایران اسلامی، زمان شادی ، شادی ها را قسمت و زمان غم و اندوه، با دردمندان ، همدردی کرده ، بدبستان ، نودعوستی، هم‌زستی مسالمت آمیز اقوام را با یکدیگر ، هر چه باشکوهرتر، نمایانتر سازیم.</p>

امروزه، زمانه ی دست بردن به اسلحه و ترور گذشته و بشریت به عدالت، جامعه ملنی و دموکراسی اندیشه می کند .
درکجای تاریخ، سرخ اقوام، فرهنگ های مختلف ایرانی، لازمه ی رسیده باشند که داعش در هزاره ی سوم با دست زدن به این اعمال شنیع ،که انسانیت و بشریت را نشانه گرفته ، به آن دست یابد ، آن هم با داعیه اسلام و حکومت اسلامی؟!
ما، ترور را در هر شکل و شمایلش، عملی کثیف دانسته و بشدت آن را محکوم می کنیم .

همه می دانیم که در شرایط کنونی، سرنوشت تمام اقوام ایرانی و حفظ نمایان ارضی آن، به سرنوشت ایران اسلامی گره خورده است. ما، رضای نسیستم و رضای نخواهیم شد که، عده ای مقدس مآب، به نام دین و مذهب خاصی، آرامش و امنیت ملت بزرگ ایران را بر هم زنند. ما، نمی گذاریم که، آنان، ملت ما را به ذره ی تروریسم کشانیده ، عزیزان ما را در خون خود غوطه ور سازند.ما، ضمن محکوم نمودن این عملیات تروریستی، اعلام می داریم که در کنار ملت مسلمان ایران ایستاده ، و برای شهیدان خود، درود می فرستیم و با خانواده آن عزیزان، ابراز همدردی نموده ، و از خدای متعال برای مجروحان شفای عاجل ، و برای جان باختگان مغفرت الهی و برای بازماندگان آنان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم.

شورای مرکزی مجمع همدلان توسعه گلستان

<div><div> </div>بیانیه مجمع تدبیر و امید ترکمن صحرا</div>
<p>بار دیگر حضور گرم وباشکوه وهمراه باشعور مردم شریف و آگاه استان سرسبز گلستان بویژه ترکمن صحرا صحنه های ز بیانی از عشق و علاقه به ایران اسلامی را آفرید.و این پیروزی شکوهمند دولت تدبیر و امید نشانه همت بلند تمامی مردم ایران بود و مردم ترکمن صحرا نیز با انتخاب قاطع دکتر حسن روحانی به تدبیر ایشان امید بسته اند.</p>

این امر خطیر را به عنوان یک وظیفه ملی ومدهبی هر ایرانی دانسته هواداران مجمع تدبیر و امید ترکمن صحرا در شرایطی بسیار سخت و بدون هیچ چشم داشتی قدم به عرصه انتخابات گذاشته و با اعتقاد قلبی به اصلح بودن دکتر روحانی و توانمندی های ایشان وبرنامه هایشان امور محوله در آن برهه از زمان را به خوبی انجام دادند ونمره قبولی را از مردم گرفتند. در این میان فعالیتهای گسترده ومنسجم ستاد های ترکمن صحرا که بر خاسته از تیره‌های متعهد این مجمع بودند، در استان گلستان بی نظیر وستودنی بود.

ما باور داریم که پایان خنکتابت شروعی بر تقاهم وهمدلی آن هم برای رسیدن به آرمانهای نظام اسلامی و تحقق منویات مقام معظم رهبری و آغازی برای ساختن و آبادانی هرچه بیشتر کشور عزیزمان است.

با توجه به اینکه به لطف الهی زحمات وخدمات شورای سیاستگذاری اهل سنت ایران با اتحاد و انسجام و یکپارچگی گسترده وباشکوه در حمایت از فرزند برومند ملت ایران جناب آقای دکتر روحانی به ثمر نرسست ، از دولت کریمه ی ایشان انتظار می رود که به مفاد منشور ده ماده ای حقوق شهروندی خود جامه عمل بپوشاند و به مصداق آیه (وجعلناکم شعوبا وقبائل لتعارفوا ان اكرمکم عندالله اتقواکم) به مطالبات بحق قانونی شان نظیر (به بکارگیری از شایستگان اهل سنت در مدیریت های کلان کشوری واستانی وشهرستانی نگاه ویژه داشته و به اصول مغفول مانده قانون اساسی در حق آنها جنبه عملی بخشند. ویا برنامه های منسجم اقتصادی ورفاهی درجهت رشد رشکوشکوفایی ایران اسلامی واستان گلستان بویژه ترکمن صحرا گام های بلندی را بردارند.

مجمع تدبیر و امید ترکمن صحرا بر خود لازم می داند از حضور پر شور و کم نظیر وبه یامدانی مردم شریف این خطه که نشان از عشق و ارادت شان به دامه راه خط اعتدال وتدبیر و همچنین ازتجار از افراطی گری دارد قدرتی و سنیاسگذار می نماید.

حضور پر شور اعضا وهواداران مجمع تدبیر و امید ترکمن صحرا و روسای ستاد های بر خاسته از متن این مجمع در عرصه انتخابات، باعث ایجاد انگیزه و بیدار کردن آرای خفته در جامعه شد و نهایتا با گامی بسیار بزرگ در راستای قانون مداری ، با حمایت وهمت بلند مردم ، حضور حداکثری خود را در ۲۹ اردیبهشت ۹۶ نشان دادند. دوستان این انتخابات به پایان رسیده ولی گفتمان اعتدال همچنان باقی است. رشد یزایدنه سیاسی و پای فشردن بر مردم سالاری دینی، حقیقت تابناکی است که با حضور گسترده شما در پای صندوق های رای یکبار دیگر در عمل به اثبات رسید. مردم دلاور ومومن وغیور ترکمن صحرا همچون دوران جنگ وایستادگی، ظرفیت عظیم خود را در مواجهه متین و خردمدانانه با جنگ روانی بد خواهان با زیبایی و هنرمندی هرچه تمام تر به تصویر کشیدند و آینده پر امید خود را با اعتماد و رای بالای ۸۵ درصدی به دولت دوازدهم بیمه کردند. در پایان مجمع تدبیر و امید ضمن تقدیر و تشکر از تمامی مردم عزیز استان ، بویژه مردم شرافتمند ترکمن صحرا، به همراهان ریاست محترم جمهوری توصیه اکیددارد که همچان و التهاب روزها وهفته های رقابت جای خود را به همکاری و رفاقت داده و در آزمون بردباری و متانت و دانایی نیز سربلند باشند.

مجمع تدبیر و امید ترکمن صحرا